
– Den kunskap och det produktsortiment som Security Design 
har passar oerhört väl in i framtidstanken för SAC Group. De 
är väl inarbetade och är ett välrenommerat företag, säger Robert 
Mellergårdh, tillträdande VD för Security Design.
Personalen på företaget stannar kvar och känner ett starkt 
engagemang för det nya samarbetet. 
– Vi är stolta över att kunna möta våra 
kunder med en ännu högre servicenivå 
genom den här fusionen, säger Robert 
Mellergårdh.
SAC Electronics Group är en snabbt 
växande familjeägd koncern inom olika 
säkerhetslösningar. Under de senaste fem 
åren har SAC Electronics nästan tredubblat 
omsättningen och har nu ett 20-tal anställda . 
Gruppen består idag av moderföretaget med huvudkontor i Lagan 
samt säljkontor i Umeå, därtill dotterbolaget Security Design i 
Stockholm samt SAC Balkan i Albanien.  SAC Electronics ser en 
mycket stark tillväxt inom talat utrymningslarm och områden 
som brandsäker kabel, nödbelysning, rackskåp, distribuerat ljud, 
AV-utrustning, kameraövervakning CCTV och säkerhetskabel. 

Mer än 30 år i branschen varav 15 som installatörer ute i 
verkligheten borgar för gedigen erfarenhet. SAC Electronics har 
levererat produkter till såväl fotbollsarenor, affärscentrum och 
multihallar som mindre butiker, skolor och enskilda lokaler. 
Och samarbete sker med såväl små lokala installatörer som alla 

ledande aktörer på marknaden. 
– Vi är kundens förlängda arm eftersom 
vi har spetskunskapen och kan de 
lagstadgade kraven. Vi projekterar och 
tillhandahåller helhetslösningar där allt 
är godkänt och klart med hjälp av smarta 
och prisintelligenta varor, säger Robert 
Mellergårdh.
Att SAC Electronics erfarit en sådan tillväxt 

kan dessutom förklaras både med initiativkraft, förmåga att se 
möjligheter och rätt tajming. Men också med engagemang.
– Vi vill verkligen vara med och göra skillnad. Det känns 
ansvarsfullt att få måna om människors säkerhet och veta att vårt 
arbete kan göra skillnad på liv och död, säger Andreas Frick, VD 
SAC Electronics AB.

•

Säkerhetslösningar ser 
stark tillväxt

SAC Electronics AB förvärvar Stockholmsföretaget Security Design och blir därmed 
marknadsledande i Sverige på talat utrymningslarm.
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Kort om Security Design:

Säkerhet och kommunikation är ledorden för Stockholmsbaserade Security Design som 
erbjuder högkvalitativa system inom bland annat CCTV och talat utrymningslarm. Sedan 
starten 2002 har affärsidén varit enkel men effektiv: Att vara installatörernas bäste vän. Security 
Design projekterar, driftsätter och distribuerar material till kunden och är en självklar resurs när 
det gäller beräkningshjälp och kunskap om lagar och tillstånd. Företagets framgång grundar sig 
i ett brett kontaktnät efter många års erfarenhet i branschen. Marknaden omfattar elinstallatörer 
och larmföretag i hela landet.
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